
GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ 
 
Gıda Malzemesi Alımı alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:  

İhale Kayıt Numarası : 2018/448173 

1-İdarenin 

a) Adresi : ERCIYES ÜNIVERSITESI REKTÖRLÜGÜ Saglik Kültür ve 

Spor Daire Baskanligi 0 38039 TALAS TALAS/KAYSERİ 

b) Telefon ve faks numarası : 3524375263 - 3524375268 

c) Elektronik Posta Adresi : sks.satinalma@erciyes.edu.tr 

ç) İhale dokümanının görülebileceği 

internet adresi (varsa) 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 

 
2-İhale konusu malın 

a) Niteliği, türü ve miktarı : 208 Kalem Gıda Malzemeleri  

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

b) Teslim yerleri : Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Ana Deposu , Öğrenci Yemekhanesi Deposu Ve Personel 

Yemekhanesi Deposu, 15 Temmuz Öğrenci Yemekhanesi 

Deposu 

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 

tarihinden itibaren 1 (bir) işgünü içerisinde peyder pey 

31.12.2019 tarihine kadardır 

 
3- İhalenin 

a) Yapılacağı yer : Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı Toplantı Salonu 

b) Tarihi ve saati : 18.10.2018 - 10:00 

 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler: 
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;  
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,  
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza 
sirküleri,  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.  
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.  

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye 

cevapları ve açıklamaları içeren doküman: 



114, 180-194 arası ve 195 arası marka belirtilen mallar hariç diğer ürünlerin  numuneleri 

17/10/2018 saat: 16:00 e kadar Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Ana 

Depoya  tutanak karşılığı teslim edilecektir. Numune teslim tutanağı ihale dosyasında 

komisyona sunulacaktır. 

 
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.  
 
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:  
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 20 TRY (Türk Lirası) karşılığı Erciyes 
Üniversitesi Rektörlüğü Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Satınalma Bürosu adresinden 
satın alınabilir.  
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza 
kullanarak indirmeleri zorunludur.  
 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü Sağlık Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı Satınalma bürosu adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli 
taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.  
 
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale 
sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.  
 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.  
 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.  
 
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
13.Diğer hususlar: 
İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı 
teklif üzerinde bırakılacaktır. 

 

 

S.No Mal/Malzeme Miktar BİRİM 

1 0 No Kornişon Turşu (10 kg lık) 5.780 KG 

2 1 gr lık paketli pul biber 700 KG 

3 1 gr lık paketli toz karabiber 700 KG 

4 1 gr lık paketli tuz 304 KG 

5 1 lt lik ülker içim meyve suyu çeşitleri 800 ADET 

6 1,5 lt su 500 ADET 

7 19 lt damacana su 600 ADET 

8 2,5 lt lik Coca Turka 500 ADET 

9 2.5 lt lik çamlıca portakal 500 ADET 

10 25 gr lık KüvetteEritme Peynir(8 adet/pkt.) 900 PAKET 

11 250 ml lik bardak su 600.000 ADET 

12 330 ml lik ülker içim meyve suyu çeşitleri 384 ADET 

13 500ml lik Su 3.120 ADET 

14 Antep Fıstığı (250 gr lık) 40 PAKET 

15 Antep Fıstıklı Vezir Parmağı 3.000 KG 



16 Aşurelik Buğday(25 kg’lık) 2.050 KG 

17 Ayçiçeği  Yağı  (18 litrelikten) 1.283 TNK 

18 Ayran(200 cc’lik) 240.000 ADET 

19 Badem (1 kg lık) 30 KG 

20 Badem (250 gr lık) 20 PAKET 

21 Baklavalık Yağ (18 kg lık) 3 TNK 

22 Barbunya (25 kg lık) 550 KG 

23 Beşamel Sos 50 KG 

24 Beyaz Peynir (5 kg lık Tnk) 560 KG 

25 Beypazarı Doğal Maden Suyu(200 ml lik) 840 ADET 

26 Beypazarı Doğal Maden Suyu-limonlu(200 ml lik) 120 ADET 

27 Biber Salça (tatlı) (5 kg lık) 270 TNK 

28 Bitki Çyı Çeşitleri (sallama)(20 adt/kutu) 230 PAKET 

29 Buğday  Unu (50 kg) 8.000 KG 

30 Buğday Nişastası (1 kg) 45 KG 

31 Buğday nişastası (25 kg lık) 300 KG 

32 Ceviz İçi(5 kg’lık ) 695 KG 

33 Cevizli Baklava 2.500 KG 

34 Çekilmiş Hindistan Cevizi(1 kg’lık) 30 KG 

35 Çekirdeksiz Kuru Üzüm (Sarı)(5 kg’lık ) 920 KG 

36 Çifte Kavrulmuş Lokum 75 KG 

37 Çikolata Sos 5 KG 

38 Çorbalık Kesme Makarna 150 KG 

39 Çörek otu 32 KG 

40 Damla Çikolata 20 KG 

41 Defne Yaprağı 5 KG 

42 Dilimlenmiş Dana Döner 3.000 KG 

43 Dilimlenmiş Tavuk Döner 5.000 KG 

44 Dolmalık Fıstık(1 kg’lık) 3 KG 

45 Domates Salçası(5 kg) 1.550 TNK 

46 Dondurulmuş Amerikan Patates (5 kg lık) 1.000 KG 

47 Dondurulmuş Arpacık Soğan (2,5 kg lık) 300 KG 

48 Dondurulmuş Bezelye (5 kg lık) 2.000 KG 

49 Dondurulmuş Brokoli  (5 kg lık) 1.500 KG 

50 Dondurulmuş Fasulye(fresh)(5 kg'lık) 8.750 KG 

51 Dondurulmuş Ispanak(fresh)(5kg'lık) 2.550 KG 

52 Dondurulmuş Karnabahar(fresh)(5 kg'lık) 6.500 KG 

53 Dondurulmuş Pey.Milföy Böreği(100 gr.lık) 80.000 ADET 

54 Dondurulmuş Rus Salatası Garnitürü (5 kg lık) 800 KG 

55 Dondurulmuş Uskumru Fleto (100±10 gr/adt) 30.000 ADET 

56 Dondurulmuş Vişne (fresh)(5 kg’lık) 1.150 KG 

57 Ekler Pasta (50±5gr/adet) 50.000 ADET 

58 Ekmek (100 gr lık) 11.000 ADET 

59 Ekmek (50 gr lık) 1.492.500 ADET 

60 ekmek kadayıfı (2 li paket) 300 PAKET 



61 Erişte 5.300 KG 

62 Etli Kayseri Mantısı 650 KG 

63 Falım Tekli Sakız (100 adt/paket) 15 PAKET 

64 Fesleğenli Makarna Sosu 100 KG 

65 galeta unu 50 KG 

66 içli köfte 10.000 ADET 

67 İrmik (1 kg lık) 40 KG 

68 İrmik (25 kg lık) 300 KG 

69 Kabartma Tozu (750 gr lık ambalaj) 55 KG 

70 Kaju (hint fıstığı) (250 gr lık) 12 PAKET 

71 Kakao(1 kg’lık) 30 KG 

72 Kakaolu Fındık Ezmesi 500 gr lık 50 ADET 

73 Kakaolu Tahin Helva(40 gr.lık paketlerde) 63.000 ADET 

74 Karbonat  5 KG 

75 Karışık Kuru Pasta 1.500 KG 

76 Karışık Turşu (10 kg lık) 1.200 KG 

77 Kaşar Peynir(1 kg’lık paketlerde) 470 KG 

78 Kazandibi (150 gr/adet) 45.000 ADET 

79 Kekik(1 kg’lık) 173 KG 

80 Kesme Şeker( 1 kg lık) 77 KG 

81 Ketçap (1 kg lık) 20 KG 

82 Kırmızı Mercimek(25 kg) 1.500 KG 

83 Kızartmalık Yağ (18kg lık) 500 TNK 

84 Konserne salamura  Mantar (10 kg lık) 600 KG 

85 Konserve Bezelye( 5 kg’lık ) 500 TNK 

86 Konserve Közlenmiş kapya biber 700 KG 

87 Konserve Mısır(3 kg’lık) 655 TNK 

88 Konserve Türlü( 5 kg’lık ) 800 TNK 

89 Köftelik Bulgur (25 kg lık) 350 KG 

90 Köri (1 kg lık) 30 KG 

91 Krem Şokola (150 gr/adet) 45.000 ADET 

92 Kuru Bamya 80 KG 

93 Kuru Börülce (25 kg lık) 300 KG 

94 Kuru Fasulye (25 kg) 7.750 KG 

95 Kuru İncir (1 kg’lık paketlerden) 190 KG 

96 Kuru Kayısı (Şekerpare)(5 kg’lık ) 875 KG 

97 Kuru Kemalpaşa Tatlısı (40 adt/paket) 15 PAKET 

98 Kuru Nane (1 kg lık) 150 KG 

99 Kuru Nohut(25 kg) 1.350 KG 

100 Kuru Şekerpare Tatlısı(1 paket 15 adet) 15 PAKET 

101 Kuş Üzümü (1 kg’lık) 25 KG 

102 Limon Suyu (1 kg lık) 250 ADET 

103 Limon Tuzu  25 KG 

104 Makarna  (5 kg’lık) 3.196 PAKET 

105 Margarin (250 gr) 600 ADET 



106 Maş Fasulyesi (10 kg lık) 300 KG 

107 Mavi Haşhaş 40 KG 

108 Mayonez (1 kg lık) 20 KG 

109 Mayonez (10 kg lık) 400 KG 

110 Meksika Fasülyesi (25 kg lık) 300 KG 

111 mısır unu 50 KG 

112 Nar Ekşisi (1 kg) 550 ADET 

113 Nescafe (1 kg lık) 530 KG 

114 Niğde Gazozu 250 ml lik 420 ADET 

115 Pasta Kreması (1 kg lık) 45 KG 

116 Pastacılık Margarini 300 KG 

117 Pekmez (1 kg lık) 140 KG 

118 Petibör Biskuvi (500 gr lık) 190 PAKET 

119 Peynirli Su Böreği 9.000 KG 

120 Piknik Bal (20 gr/adt) 4.000 ADET 

121 Piknik Çikolata  4.000 ADET 

122 piknik Tahin-pekmez (20 gr/adt) 4.000 ADET 

123 Piknik Tereyağ 4.000 ADET 

124 Piliç But (sökülmüş) 300 KG 

125 Piliç But (special) 13.500 KG 

126 Piliç Cordon Blue 3.000 KG 

127 Piliç Çıtır Göğüs Fleto (donuk) 5.000 KG 

128 Piliç Drumstick baget 3.700 KG 

129 Piliç Göğüs Fleto (derili) 750 KG 

130 Piliç Izgara Tava 5.000 KG 

131 Piliç İncik 6.500 KG 

132 Piliç Kadınbudu Köfte 4.000 KG 

133 Piliç Kaplamalı Schnitzel 4.000 KG 

134 Piliç Kuşbaşı 8.900 KG 

135 Piliç Pirzola (derili) 8.800 KG 

136 PiliçÇöp Şiş 8.650 KG 

137 Pirinç Fındık (1 kg lık) 250 KG 

138 Pirinç Unu (5 kg lık) 100 KG 

139 Pudra Şekeri  ( 1 kg lık) 30 KG 

140 Pulbiber(1 kg’lık) 761 KG 

141 Reçel (1 kg lık) 135 KG 

142 Sarı Mercimek 500 KG 

143 Sebzeli Çeşni (750 gr lık) 500 ADET 

144 Siyah Çay (500 gr lık) 500 PAKET 

145 Siyah Çay(1 kg’lık) 636 PAKET 

146 Siyah Zeytin (10 kg’lık) 26 TNK 

147 Sofralık Tuz (1kg lık ) 3.875 KG 

148 Sumak (1 kg lık) 110 KG 

149 Supangle (150 gr/adet) 45.000 ADET 

150 Susam(5 kg’lık) 80 KG 



151 Süt (uht) (1 lt lik) 300 KG 

152 Süt (uht) (10 kg lık) 11.000 KG 

153 Süt tozu (1 kg lık) 130 KG 

154 Süzme Bal (1 kg lık) 150 kg 

155 Süzme Yoğurt (10 kg lık) 2.000 kg 

156 Şehriye( 5 kg’lık)  2.630 KG 

157 Tahin (5 kg lık) 46 TNK 

158 Tam Buğday Ekmeği (50 gr lık) 72.500 ADET 

159 Tarhana unu  100 kg 

160 Tatlı Kırmızı Toz Biber(5 kg’lık) 525 KG 

161 Tatlılık Un(50 kg) 850 KG 

162 Tavuk Göğsü (150 gr/adet) 45.000 ADET 

163 Tel Kadayıf(Pişmemiş) 850 KG 

164 Tereyağ (1 kg lık) 582 KG 

165 Ton Balığı Konservesi (1 kg lık) 300 KG 

166 Toz Kakaolu-Meyveli Puding(3 kg’lık) 270 KG 

167 Toz Karabiber(1 kg’lık) 226 KG 

168 Toz Kimyon(1 kg’lık) 228 KG 

169 Toz Krem Şanti (1 kg lık) 120 PAKET 

170 Toz Suphangle ( 3 kg lık) 660 KG 

171 Toz Şeker (50 kg’lık) 4.350 KG 

172 Toz Tarçın (1 kg lık) 3 KG 

173 Toz Vanilya (1 kg lık) 25 KG 

174 Toz Yenibahar (1 kg lık) 44 KG 

175 Tulum Peyniri (1 kg lık paketlerde) 150 KG 

176 Tuzsuz Ekmek (50 gr lık) 7.000 ADET 

177 Tüm Fındık İçi (1 kg’lık ) 40 KG 

178 Tüm Fındık İçi (250 gr ’lık ) 20 PAKET 

179 Türk Kahvesi (100 gr lık) 850 ADET 

180 Ülker 9 Kat Gofret (42 gr/adt) 48 ADET 

181 Ülker Albeni (40 gr/adet) 48 ADET 

182 Ülker Biskrem (120 gr/adet) 48 ADET 

183 Ülker Bitter Çikolata (40 gr lık) 48 ADET 

184 Ülker Çikolatalı gofret (35 gr/adt) 48 ADET 

185 Ülker Çizi Kraker (70 gr/adt) 48 ADET 

186 Ülker Çokoprens (28 gr/adt) 48 ADET 

187 Ülker Çubuk kraker (32 gr/adt) 48 ADET 

188 Ülker Dankek (45 gr/adt) 48 ADET 

189 Ülker Dido Çikolata (38 gr/adet) 48 ADET 

190 Ülker Halley (30 gr/adet) 48 ADET 

191 Ülker Hanımeller Bisküvi Çşt  (120 gr/adt) 48 ADET 

192 Ülker Napıliten Çikolata (33 gr) 48 ADET 

193 Ülker Sütlü Baton Çikolata (40 gr/adet) 48 ADET 

194 Üzüm Sirkesi (1 kg lık) 500 KG 

195 Vivident Sakız Çeşitleri (23 gr/adt) 240 ADET 



196 Yaş Maya  45 KG 

197 Yaz Helvası (2,5 kg lık paket) 1.035 KG 

198 Yemeklik Bulgur(25 kg) 16.800 KG 

199 Yemeklik Pirinç  (25 kg) (osmancık) 23.300 KG 

200 Yemeklik Pirinç (25 kg) (baldo) 8.000 KG 

201 Yer Fıstığı (250 grlık paket) ) 20 PAKET 

202 Yeşil Dolma Zeytin (10 kg lık) 22 TNK 

203 Yeşil Mercimek (25 kg lık) 1.200 KG 

204 Yoğurt (10 kg’lık) 95.200 KG 

205 Yufka 470 KG 

206 Yumurta (30’luk viol) 2.060 VİOL 

207 Zeytinyağı riviera (5 litrelikten) 1.079 TNK 

208 Zeytinyağı sızma (5 litrelikten) 300 TNK 

 


